
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 17/, прие 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 448 
гр. Левски, 20.04.2022г.             

 
 
относно: Даване на съгласие за извършване на строителни дейности по 
изграждане на паркинги с 36 паркоместа, прилежащите им тротоарни алеи и 
озеленяване на   ул. „Хан Аспарух“ в гр.Левски   
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

 1. Дава съгласие на „Георги Венциславов – 2005“ ЕООД,  за извършване 
на строителни дейности по изграждане на два паркинга с 36 паркоместа, 
прилежащите им тротоарни алеи и озеленяване на ул. „Хан Аспарух“ в             
гр. Левски, за своя сметка и със средства на фирмата, съгласно проект на 
община Левски. 
 2. Възлага на Кмета на Община Левски да подготви необходимите 
документи и да приеме направените строителни работи в обекта на ул. „Хан 
Аспарух“. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма  
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА. В 
Община Левски е постъпило предложение от Георги Венциславов – собственик 
на верига магазини „Абсолют +“ във връзка с натоварения трафик и опасност за 
пешеходците в гр.Левски на ул. „Хан Аспарух“ /пред и около магазин „Абсолют 
+“ център/, за своя сметка и със свои средства да изгради два паркинга с 36 
паркоместа, прилежащите им тротоарни алеи и озеленяване на ул. „Хан 
Аспарух. Паркингите се изграждат, съгласно технически проекти на Община 
Левски. След приключване на строителните дейности направените подобрения 
в общинския имот ще бъдат дарени и ще останат собственост на Община 
Левски. 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     


